



شماره ثبت: ۲۳۳۹

زمان ثبت: ۰۷:۴۲

تاریخ دبیرخانه: ۱۴۰۰/۰۳/۰۴



سازمان نظام مهندسی ساختمان  
«شورای مرکزی»

بسمه تعالی

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۰۴  
شماره: ۰۰۳/۳۹۴۴۶  
پیوست:

## رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان (کلیه استان ها)

با سلام؛

احتراماً، نظر به شروع فرآیند انتخابات نهمین دوره هیئت مدیره سازمان های نظام مهندسی ساختمان استان ها و به جهت حفظ حقوق کلیه داوطلبان و رعایت اخلاق حرفه ای، ضروری است ضمن پرهیز از انجام موارد ذیل بطور دقیق و کامل تا پایان فرآیند مذکور، گزارشی از اقدامات انجام شده را برای این سازمان ارسال فرمائید.

۱- برگزاری هرگونه همایش (به صورت حضوری یا مجازی) به نام و با امکانات سازمان استان و نیز هر نوع حمایت از همایش نهادهای دیگر در بازه زمانی مذکور.

۲- استفاده از امکانات سازمان استان اعم از دفتر مرکزی و دفاتر نمایندگی برای هر نوع بهره برداری انتخاباتی.

۳- انتشار هرگونه خبرنامه، ماهنامه، فصل نامه و امثالهم اعم از چاپی یا الکترونیکی و همچنین انتشار هرگونه مطلب، یادداشت، مقاله و خبر از عملکرد سازمان استان و ارکان آن در سایت ها، فضای مجازی و تابلوهای تبلیغاتی متعلق یا وابسته به سازمان استان.

۴- برگزاری هرگونه کلاس یا دوره آموزشی تحت هر عنوان از سوی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره.

۵- دخالت کلیه کارکنان و مدیران سازمان استان (دفتر مرکزی و دفاتر نمایندگی) و ارکان آن در فرآیند انتخابات و هرگونه موضع گیری انتخاباتی که شائبه جانبداری و تبلیغ له یا علیه فرد یا گروهی از کاندیداها باشد.

همچنین ضروری است اعطای هرگونه تسهیلات بانکی و رفاهی به اعضاء و پرسنل سازمان استان و کمک های نقدی و غیره نقدی و امثالهم به مدیران و پرسنل سازمان (مرکز استان و دفاتر نمایندگی) جز در موارد ضروری، به بعد از زمان انتخابات موکول گردد.

هیات مدیره سازمان استان، بویژه رئیس و خزانه دار سازمان استان مسئول حسن اجرای موارد صدراشاره می باشند.

مقتضی است ضمن ابلاغ متن حاضر به کلیه ارکان، مدیران و کارکنان (دفتر مرکزی و دفاتر نمایندگی)، به نحو لازم از طریق درج در وبگاه رسمی سازمان و سایر رسانه های مجازی وابسته و تابلو اعلانات، موضوع به اطلاع کلیه اعضاء نیز رسانده شود.

احمد خرم  
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان



رونوشت:

- جناب آقای دکتر محمودزاده معاون محترم مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی جهت استحضار
- اعضای محترم هیات رئیسه شورای مرکزی جهت استحضار
- اعضای محترم هیات مدیره سازمان های نظام مهندسی ساختمان استان (کلیه استان ها) جهت استحضار